íroo e
ewr j

cÂ nn R RR r'JliBirii'#f*G o r N H As

tNDtcAçÃO No 039 t2021 .

Senhor Presidente,

o.Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Ejregio plenário solicita aV' Exa. que faça chegar ao Senhor Prefeito-dinaunicifió o teor daseguinte lndícação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Em virtude do cres-cimento populacional do Distrito de Riacho da Guia,
do- aumento significativo do número de obitos em decorrência docovlD e da superlotação do cemitério local é que, átravés dapresente lndicação, solicitamos de Vossa Excelência'que àüiorize aosetor competente a proceder à ampriação e/ou

"onltrrfãà
de so(cinquenta) gavetas no referido Cemitériojo que certamente evitará ostranstornos e outros constrangimentos causados aos famitiares

quando na hora do seputtamento dos seus entes queridos.

Sala das Sessões, 1 1 de março de 2021.

Djalmã Santl
Vereado r aútor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 4B.O4O-770- Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

\-/